
Uchwała nr WZ/11/2018 
Walnego Nadzwyczajnego Zebrania Członków Słowińskiej Grupy Rybackiej 

z dnia 21 sierpnia 2018r. 

w sprawie przyjęcia wyników konsultacji społecznych i wprowadzenia zmian w Księdze Procedur i 
Kryteriów Słowińskiej Grupy Rybackiej 

 
 
 

Działając na podstawie §13 ust. 2 lit. a Statutu Stowarzyszenia Słowińskiej Grupy Rybackiej, Walne 
Nadzwyczajne Zebranie Członków Stowarzyszenia uchwala co następuje: 
 
 

§1. 
Walne Nadzwyczajne Zebranie Członków postanawia przyjąć wyniki konsultacji społecznych 
ogłoszonych dnia 31 lipca 2018r. na podstawie uchwały Zarządu SGR nr 29/2018 z dnia 30 lipca 
2018r., a tym samym wprowadzić zmiany w Księdze Procedur i Kryteriów SGR. 
 

§2. 
Walne Nadzwyczajne Zebranie Członków Stowarzyszenia postanawia przyjąć zmiany w Księdze 
Procedur i Kryteriów SGR niewymagające poddania ich konsultacjom społecznym. 

§3. 
Załącznikami do niniejszej uchwały są: 
1. kopia Raportu z przeprowadzonych konsultacji społecznych (załącznik nr 1), 
2. wyciąg z Księgi Procedur i Kryteriów SGR z naniesionymi zmianami (załącznik nr 2), 
3. tekst jednolity Księgi Procedur i Kryteriów SGR (załącznik nr 3). 

 
§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


